



Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Viktorýn Drahoslav
TELEFON: 572 633 085 kl. 204
E-MAIL : drahoslav.viktoryn@gjak.cz

DATUM: 24-05-2024
MÍSTO ODESLÁNÍ: Uherský Brod

Správa a údržba kanalizace, s.r.o.
Fr. Veselky 1675
688 01 Uherský Brod
info@sukz.cz

Objednávka

Objednáváme u Vás rekonstrukci kanalizačního potrubí od odtoku z lapače tuku.

Hrazeno bude na základě vystavené faktury.

Fakturační údaje :

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod
Komenského 169
688 01 Uherský Brod
IČO: 60371757
Bankovní spojení:

Mgr. Karel Machálek
ředitel školy

Roman
Kouša Digitálně podepsal
Roman Kouša
Datum: 2024.06.04
17:19:13 +02'00'

Od: Správa a údržba kanalizace <info@sukz.cz>
Odesláno: úterý 4. června 2024 17:21
Komu: Drahoslav Viktoryn <drahoslav.viktoryn@gjak.cz>
Předmět: Re: Potvrzení

Dobrý den, pane Viktorýne,

přílohou zasilám akceptaci objednávky.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat, jsem Vám plně k dispozici.

S pozdravem

Petr Kouša
Správa a údržba kanalizace s.r.o.
Pr. Veselky 1675, 688 01 Uherský Brod
IČ: 07758227
mob: +420776012674
email: info@sukz.cz
web: www.sukz.cz

*Čištění a monitoring kanalizace,
práce sacím bagrem, havarijní služba,
výstavba kanalizačních sítí*



Správa a údržba kanalizace

Právní informace: Tento e-mail a všechny připojené soubory jsou důvěrné a mohou být chráněny zákonem. Tento e-mail je určen pouze uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je přísně zakázána. Pokud jste obdržel tento e-mail omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho odesílateli a pak jej vymažte. Správa a údržba kanalizace s.r.o. neručí za bezchybný a úplný přenos zasílaných informací, ani za zpoždění nebo přerušení přenosu a ani za škody způsobené použitím nebo důvěrou v tyto informace.

Dodavatel
Správa a údržba kanalizace s.r.o.
Fr. Veselky 1675
688 01 Uherský Brod
Česká republika
IČ: 07758227 DIČ: CZ07758227



Kontaktní údaje

E-mail: info@sukz.cz
Telefon: 776012674
Mobil: 776012674
Web: www.sukz.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20240054



Odběratel
**Gymnázium J.A.Komenského a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Uherský Brod**
Komenského 169
688 01 Uherský Brod
Česká republika
IČ: 60371757

Bankovní účet

Datum

vystavení: **01.06.2024**

platnosti do: **15.06.2024**

Cenová nabídka na havarijní opravu horizontálního kanalizačního potrubí:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Odlučovač tuků a olejů 2m ³	1,00 ks	28 190,00	21	28 190,00	5 919,90	34 109,90
Prodloužení 1500mm/600	1,00 ks	2 890,00	21	2 890,00	606,90	3 496,90
KG kanalizační potrubí 160mm SN 8	1,00 kpl	5 438,00	21	5 438,00	1 141,98	6 579,98
Přechodová spojka 170-192/144-160	1,00 ks	1 273,00	21	1 273,00	267,33	1 540,33
Sit' svařovaná 8mm 100x100mm 3x2m KY49	5,00 ks	1 261,75	21	6 308,75	1 324,84	7 633,59
Beton C20/25	5,80 m ³	3 060,00	21	17 748,00	3 727,08	21 475,08
Písek 0-4mm	4,00 t	580,00	21	2 320,00	487,20	2 807,20
Strojní výkopové práce	36,48 m ³	680,00	21	24 806,40	5 209,34	30 015,74
Ruční výkopové práce	3,00 m ³	1 180,00	21	3 540,00	743,40	4 283,40
Rozebrání betonových dlažeb	1,00 kpl	960,00	21	960,00	201,60	1 161,60
Vytrhání obrub vč bet.lože	3,00 m	80,00	21	240,00	50,40	290,40
Osazení odlučovače tuků, obetonování, napojení na stávající kanalizační potrubí, zhotovení železobetonové desky	1,00 kpl	49 680,00	21	49 680,00	10 432,80	60 112,80
Bourání betonu prostého	2,00 m ³	980,00	21	1 960,00	411,60	2 371,60
Dopravné - doprava stavební techniky, inž. sítí, odlučovače tuků, doprava betonu, zásypových materiálů, odvoz výkopku	1,00 kpl	17 065,00	21	17 065,00	3 583,65	20 648,65
Uložení výkopku - skládkovné	15,60 t	550,00	21	8 580,00	1 801,80	10 381,80
Svislé přemístění výkopku	1,00 kpl	3 840,00	21	3 840,00	806,40	4 646,40
Zásyp jámy a rýhy	15,10 m ³	420,00	21	6 342,00	1 331,82	7 673,82
Úprava pláně v rovině	3,00 m ³	120,00	21	360,00	75,60	435,60
Oplocení výkopu, manipulace, odstranění oplocení	1,00 kpl	480,00	21	480,00	100,80	580,80
Čerpání odpadních vod havarijní soupravou	1,00 kpl	2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	184 021,15	38 644,44	222 665,59

Cenová nabídka**CN20240054**

CELKEM	184 021,15	38 644,44	222 665,59
--------	------------	-----------	-------------------

Cena celkem: 222 665,59 Kč